

Názov	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
Základné náklady			
Zariadenia: Dodávka, Montáž	40 131,10	1 446,68	
Nátery		0,00	
Vzduchotechnické zariadenia celkom	40 131,10	1 446,68	
Doprava 1,50% z dodávky zariadení	601,97		
Presun 0,02/kg: Cena, Hmotnosť		4,92	246,00
PPV 5,00% z montáže a náterov zariadení		72,33	
Murárske vypomoce 1,60% z montáže a náterov zariadení		23,15	
Dodávka celkom, Montážne náklady	40 733,07	1 547,08	
Hodinové zúčtovacie sadzby		0,00	
Montáž celkom		1 547,08	
Lešenie		0,00	
Izolácie tepelné		0,00	
Izolácie protipožiarne		0,00	
Izolácie protihlukové		0,00	
Základné náklady celkom	40 733,07	1 547,08	
Vedľajšie náklady			
GZS 0,00% z montážnych nákladov, lešení a izolácií		0,00	
Prevádzkové vplyvy 0,00% z montážnych nákladov		0,00	
Vedľajšie náklady celkom		0,00	
Prevádzkové náklady			
- Komplexné skúšky 0,00% z montáže zariadení		0,00	
Kompletačná činnosť		0,00	
Náklady celkom		42 280,00	
Základ a hodnota DPH 20%	42 280,00	8 456,00	
Náklady celkom s DPH		50 736,00	
Ročný nárast cien 0,00%		0,00	
Ročný nárast cien 0,00%		0,00	
Súčty odstavcov	Materiál	Montáž	Hmotnosť [kg]
Chladiace zariadenie	40 131,00	1 447,00	246,00

Pozice	Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom
	Chladiace zariadenie								
1.1	VÝPARNÍKOVÁ JEDNOTKA Fkan FCU3	ks	2,00	3 471,60	6 943,20	150,00	300,00	3 621,60	7 243,20
1.2	KONDENZAČNÁ JEDNOTKA KJM8	ks	2,00	2 917,75	5 835,50	120,00	240,00	3 037,75	6 075,50
	MERANIE A REGULÁCIA	kpl	2,00	2 246,75	4 493,50	0,00	0,00	2 246,75	4 493,50
2.1	VÝPARNÍKOVÁ JEDNOTKA Fkan FCU7	ks	2,00	4 028,20	8 056,40	150,00	300,00	4 178,20	8 356,40
2.2	KONDENZAČNÁ JEDNOTKA KJM12	ks	2,00	4 141,50	8 283,00	120,00	240,00	4 261,50	8 523,00
	MERANIE A REGULÁCIA	kpl	2,00	2 301,75	4 603,50	0,00	0,00	2 301,75	4 603,50
	IZOLOVANÉ Cu POTRUBIE DN 16/12 V ŽĽABOCH	bm	10,00	0,00	0,00	5,00	50,00	5,00	50,00
	IZOLOVANÉ Cu POTRUBIE DN 22/12 V ŽĽABOCH	bm	10,00	0,00	0,00	5,00	50,00	5,00	50,00
	ODVOD KONDENZU DN 40	bm	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Chladivo R 407C	kg	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	DOTYKOVÝ DISLAY	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PROTIDAŽDOVÉ ŽALUZIE ZINKOVÉ IMOS-PZZN /rámik do potrubia, so sitom/								
3.1	PZZN-1250x1000-R1-S RAL 7035	ks	6,00	124,21	745,27	18,63	111,79	142,84	857,06
	KRYCIE MRIEŽKY IMOS-KM /hranatá, rámik do potrubia/								
3.2	KM-H-1250x1000-UR1 RAL 7035	ks	6,00	72,50	434,97	10,87	65,25	83,37	500,22
	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH								
	do obvodu 5600 rovné	bm	3,00	57,92	173,76	14,48	43,44	72,40	217,20
	SORTIMENT NA ZHOTOVENÍ ZÁVĚSŮ A PODPĚR CELKEM S NÁSLEDNÝM ROZPISEM JEDNOTLIVÉHO MATERIÁLU /pouze materiál/								
	materiál celkem:	kg	50,00	2,80	140,00	0,92	46,20	3,72	186,20
	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY								
	(2,6% z dodávky potrubí)	kpl	25,00	2,80	70,00	0,00	0,00	2,80	70,00

NÁTER VNÚTORNÝCH OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ Z POZINKOVANÉHO MATERIÁLU: - příprava povrchu - 1x základní reaktivní - 2x email								
odstín:	m2	15,00	6,40	96,00	0,00	0,00	6,40	96,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY								
příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregolování zařízení	hod	6,00	16,00	96,00	0,00	0,00	16,00	96,00
komplexní vyzkoušení zařízení	hod	6,00	16,00	96,00	0,00	0,00	16,00	96,00
vypracování provozních předpisů	hod	2,00	16,00	32,00	0,00	0,00	16,00	32,00
projekt skutečného provedení	hod	2,00	16,00	32,00	0,00	0,00	16,00	32,00
Chladiace zariadenie - celkom				40 131,10		1 446,68		41 577,78